

Krycí list rozpočtu

Stavba CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU

Objekt SO 01 - OPORNÝ MÚR

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant: STATIC STUDIO s r.o., Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: J.B.Trend,s.r.o.

IČO: 51 796 449

DIČ: 2120819921

IČ DPH: SK2120819921

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0,00
HSV	113 576,82	6 166,83	113 576,82		
PSV	4 604,73	2 399,15	4 604,73	Komplet. činnosť	0,00
MNT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			118 181,55	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		118 181,55
			DPH 23% z	118 181,55	27 181,76
			DPH 0% z	0,00	0,00
			Spolu v EUR		145 363,31

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant: STATIC STUDIO s r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: J.B.Trend,s.r.o.

Dátum: 10.2.2025

Stavba CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU

Objekt SO 01 - OPORNÝ MÚR

Prehľad rozpočtových nákladov

	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	42 598,47	5 187,44	42 598,47	349,9800	0,0000	
ZÁKLADY	16 252,15	0,00	16 252,15	227,5600	0,0000	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	47 066,05	0,00	47 066,05	226,4800	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	927,15	163,39	927,15	0,4200	0,0000	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	440,35	28,50	440,35	0,0300	0,0000	
POTRUBNÉ ROZVODY	822,25	787,50	822,25	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMÔT	5 470,40	0,00	5 470,40	0,0000	0,0000	
Práce HSV	113 576,82	6 166,83	113 576,82	804,4700	0,0000	
Práce PSV						
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	3 284,70	2 372,15	3 284,70	0,0000	0,0000	
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	59,22	27,00	59,22	0,0200	0,0000	
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 260,81	0,00	1 260,81	0,0000	0,0000	
Práce PSV	4 604,73	2 399,15	4 604,73	0,0200	0,0000	
Celkom v EUR	118 181,55	8 565,98	118 181,55	804,4900	0,0000	

Rozpočet CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU / SO 01 - OPORNÝ MÚR

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval: J.B.Trend, s.r.o.

Projektant: STATIC STUDIO s r.o., Prešov

Ks:

Dodávateľ: J.B.Trend,s.r.o.

Dátum: 10.2.2025

Zákazka CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU

Objekt SO 01 - OPORNÝ MÚR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		Práce HSV					
1		ZEMNÉ PRÁCE					
1	122401102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 5 nad 100 do 1000 m3	m3	782,120	11,03	8 626,78	0,008
		"rez A-A výkaz prierezu pre OM3					
		6.2*7.5*1.2		55,800			
		"rez B-B výkaz prierezu pre OM3					
		6.8*7.5*1.2		61,200			
		"časť vo svahu 3m výkaz pre OM3					
		4*1.5*3.4		20,400			
		"rez A-A výkaz prierezu pre OM4					
		6.2*6*1.2		44,640			
		"časť vo svahu 3m výkaz pre OM4					
		4*1.5*4.3		25,800			
		"rez C-C výkaz prierezu pre OM2					
		9.8*7.5*1.2		88,200			
		"rez D-D výkaz prierezu pre OM2+OM1					
		21.9*(7.5+3)*1.2		275,940			
		"rez C-C výkaz prierezu pre OM1					
		9.8*16.5*1.2		194,040			
		"KT1 - 7x					
		2.5*0.5*1.5*7+0.5*0.5*1.7*7		16,100			
2	128401101	Dolamovanie odkopávok a prekopávok na dne v hornine triedy 5	m3	469,272	24,21	11 361,08	0,000
		"výkaz odkopu na 60%					
		782.12*0.6		469,272			
3	167101152	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v hornine triedy 5 až 7	m3	782,120	1,99	1 554,07	0,000
		"výkaz odkopu					
		782,12		782,120			
4	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 10000 m v hornine triedy 5 až 7	m3	782,120	3,92	3 065,91	0,000
		"výkaz odkopu					
		782,12		782,120			
5	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	782,120	0,71	556,87	0,000
		"výkaz odkopu					
		782,12		782,120			
6	5833418400	Kamenivo drvené, frakcia 32-63mm,	t	343,539	15,10	5 187,44	1,000
		".					
		178.255*1.8		320,859			
		"KT1 - 7x					
		(2.5*0.5*1.2*7+0.5*0.5*1.2*7)*1.8		22,680			
7	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy	m3	782,120	5,20	4 067,02	0,000
		"výkaz odkopu					
		782,12		782,120			
8	175101200	Obsyp objektu OM 1-4 kamenivom s prehodením fr. 32-63 mm	m3	178,255	45,55	8 120,05	0,000
		"OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*(1.3+1.5)*1.1		55,440			
		"OM2 - výkaz PD					
		7.5*(1.3+1.5)*1.1+7.5*(1.4+1.2)*1.1		44,550			
		"OM3 - výkaz PD					
		7.5*(1.3+0.9)*1.1+7.5*(1.3+1.2)*1.1+3.5*1.1*4.3		55,330			
		"OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*(1.3+1.2)*1.1		22,935			

Rozpočet CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU / SO 01 - OPORNÝ MÚR

9	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	12,600	4,70	59,25	0,000
		"KT1 - 7x					
		2.5*0.5*1.2*7+0.5*0.5*1.2*7		12,600			
1		ZEMNÉ PRÁCE				42 598,47	
2		ZÁKLADY					
10	274321411_1	Betón základových pásov železový triedy STN EN 206-1- C25/30 - XC2(SK)-CI0,4-Dmax16-S3 max. priesak podľa STN EN 12390-8 (doprava čerpadlom)	m3	51,225	161,21	8 258,07	2,212
		"OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*1.5*0.4		10,800			
		"OM2 - výkaz PD					
		(15.5)*1.5*0.4		9,300			
		"OM3 - výkaz PD					
		(15+3)*1.5*0.4		10,800			
		"OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*1.5*0.4		5,004			
		"Medzisúčet					
		.		35,904			
		"vyrovnanie nerovností v odlamovanom podloží +30%					
		35,904*0.3		10,771			
		"KT1 - 7x					
		2.5*0.5*0.3*7+0.5*0.5*0.5*7		3,500			
		"vyrovnanie nerovností v odlamovanom podloží +30%					
		3.5*0.3		1,050			
11	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	75,408	20,66	1 557,55	0,001
		"OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*2*0.6+1.5*0.6		22,500			
		"OM2 - výkaz PD					
		(15.5)*2*0.6+1.5*0.6		19,500			
		"OM3 - výkaz PD					
		(15+3)*2*0.6+1.5*0.6		22,500			
		"OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*2*0.6+1.5*0.6		10,908			
12	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	75,408	3,04	229,54	0,000
		"výkaz debnenia					
		75,408		75,408			
13	274361821	Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,234	1 410,00	329,66	1,035
		"KT1 - 7x ST-09					
		(9.4+24)*7/1000		0,234			
14	274313341	Betón - tesnenie za opor. múrom v spáde - prostý triedy C16/20	m3	23,936	145,95	3 493,34	2,193
		"OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*0.4		7,200			
		"OM2 - výkaz PD					
		(15.5)*0.4		6,200			
		"OM3 - výkaz PD					
		(15+3)*0.4		7,200			
		"OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*0.4		3,336			
15	212532111	Lôžko pre trativod z hrubého kameniva drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	37,704	63,23	2 383,99	1,630
		"OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*0.6		10,800			
		"OM2 - výkaz PD					
		(15.5)*0.6		9,300			
		"OM3 - výkaz PD					
		(15+3)*0.7		12,600			
		"OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*0.6		5,004			
2		ZÁKLADY				16 252,15	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					
16	327323127_1	Múry a valy zo železobetónu triedy STN EN 206-1- C25/30 - XC2(SK)-CI0,4-Dmax16-S3 max. priesak podľa stn en 12390-8 (doprava čerpadlom)	m3	95,993	158,50	15 215,05	2,240
		"OM1 -					
		9*(1.8+4.8)/2*0.4+(6+3)*4.8*0.4		29,160			
		"OM2 -					
		7.5*4.8*0.4+7.5*4.6*0.4		28,200			
		"OM3 -					
		(15+3)*4.3*0.4		30,960			
		"OM4 -					

Rozpočet CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU / SO 01 - OPORNÝ MÚR

		(5.34+3)*2.3*0.4		7,673			
17	327351211	Debnenie múrov a valov výšky do 20 m - zhotovenie	m2	541,420	22,43	12 143,51	0,003
		*OM1 -					
		9*5*2+(6+3)*5*2+0.4*5*2		184,000			
		*OM2 -					
		7.5*5*2+7.5*4.8*2+4.8*0.4+5*0.4		150,920			
		*OM3 -					
		(15+3)*4.5*2+4.5*0.4		163,800			
		*OM4 -					
		(5.34+3)*2.5*2+2.5*0.4		42,700			
18	327351221	Debnenie múrov a valov - odstránenie	m2	541,420	12,48	6 754,21	0,000
		*výkaz debnenia					
		541,42		541,420			
19	327361006	Výstuž ríms, múrov a valov z ocele 10 505 /B500A/ (vrátane systém. dišt. prvkov na krytie)	t	5,578	1 410,00	7 864,42	1,013
		*OM1 - ST-05					
		(26.7+1424.2+319.7)/1000		1,771			
		*OM2 - ST-06					
		(26.7+1232.3+266.4)/1000		1,525			
		*OM3 - ST-07					
		(26.7+1258.9+271.7)/1000		1,557			
		*OM4 - ST-08					
		(9.6+568.2+146.5)/1000		0,724			
20	327361040	Výstuž múrov a valcov zo zvarovaných sietí - KY50 (vrátane systém. dišt. prvkov na krytie)	t	3,609	1 410,00	5 088,86	1,152
		*OM1 - ST-05					
		(1086.62)/1000		1,087			
		*OM2 - ST-06					
		(1047.78)/1000		1,048			
		*OM3 - ST-07					
		(1125.46)/1000		1,125			
		*OM4 - ST-08					
		(349.26)/1000		0,349			
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				47 066,05	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
21	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	183,069	4,17	763,76	0,002
		*OM1 - výkaz PD					
		(15+3)*2		36,000			
		*OM2 - výkaz PD					
		(15.5)*2		31,000			
		*OM3 - výkaz PD					
		(15+3)*3.5		63,000			
		*OM4 - výkaz PD					
		(5.34+3)*3.5		29,190			
		*Medzisúččet					
		.		159,190			
		*prekrývanie					
		159.19*0.15		23,879			
22	673062010106	JUTA Geotextília Geonetex A 300 g/m2, BAL: 2x50 m	M2	192,222	0,85	163,39	0,000
		".					
		183.069*1.05		192,222			
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				927,15	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY					
23	627991003	Tesnenie škár obvodového pláštia pásom mikroporéznej gumy - PCI DIN-POLYBAND 25 mm	m	27,800	1,99	55,29	0,000
		*dilatácia					
		13.7*2+0.4		27,800			
24	P - kam10001	Dodávka kruhový výplňový profil PCI DIN-POLYBAND 25 mm	m	30,000	0,95	28,50	0,000
		".					
		2*15		30,000			
25	627991016_1	Tesnenie škár dilatácie š=20 mm tmelom typu Profilom PCI ESCUTAN TF alebo jeho ekvivalent, vrátane dodávky	m	27,800	12,83	356,56	0,001
		*dilatácia					
		13.7*2+0.4		27,800			
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				440,35	
8		POTRUBNÉ ROZVODY					
26	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	68,816	0,51	34,75	0,000

Rozpočet CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU / SO 01 - OPORNÝ MÚR

		"OM1 - výkaz PD (15+3)		18,000			
		"OM2 - výkaz PD -15,5		15,500			
		"OM3 - výkaz PD (15+3)		18,000			
		"OM4 - výkaz PD (5.34+3)		8,340			
		"Medzisúččet .		59,840			
		" 59.84*0.15		8,976			
27	286161130106	PIPELIFE PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 160, performácia 360°	M	75,000	10,50	787,50	0,000
		" 68.16*1.1		74,976			
		"dorovnanie 75-74.976		0,024			
8		POTRUBNÉ ROZVODY				822,25	
99		PRESUNY HMÔT					
28	998153131	Presun hmôt pre múry a valy výšky do 20m	t	804,471	6,80	5 470,40	0,000
99		PRESUNY HMÔT				5 470,40	
		Práce HSV				113 576,82	
		Práce PSV					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI					
29	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou zvislej položením voľne	m2	210,637	3,19	671,30	0,000
		"OM1 - výkaz PD (15+3)*3.2*1.1		63,360			
		"OM2 - výkaz PD (15.5)*3.2*1.1		54,560			
		"OM3 - výkaz PD (15+3)*3.2*1.1		63,360			
		"OM4 - výkaz PD (5.34+3)*3.2*1.1		29,357			
30	6288002130	DÖRKEN Zábrana proti vzliňajúcej vlhkosti DELTA-MS 20, výška nopov 20 mm	M2	221,169	9,03	1 997,15	0,000
		" 210.637*1.05		221,169			
31	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	0,05	0,13	0,000
32	711774302_1	Osadenie izolačného dilatáčného pásu D 19 do debnenia	m	13,700	17,60	241,12	0,000
		"dilatácia 13,7		13,700			
33	P - kam10005	Dodávka systemového dilatáčného pásu D 19	m	15,000	25,00	375,00	0,000
		"dilatácia 3*5		15,000			
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				3 284,70	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					
34	71313213211	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom celoplošným prilepením	m2	4,795	6,37	30,53	0,005
		"dilatácia 13.7*0.35		4,795			
35	283017040901	ISOVER STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu pre kontaktné fasády, hrúbka 20 mm 1250 x 600 mm	M2	6,001	4,50	27,00	0,000
		"dilatácia 13.7*0.35*1.1		5,275			
		"dorovnanie 1.25*0.6*8-5.274		0,726			
36	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,30	1,69	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				59,22	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					

Rozpočet CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB GIRALTOVCE - OPORNÝ MÚR pri PARKOVISKU / SO 01 - OPORNÝ MÚR

37	767871110_1	Montáž a dodávka pozinkovaných tyčí d=30 mm dl=1000 mm uožených v mieste dilatácie s pevnou časťou a klzavou časťou pomocou obalenej fólie - vid'. detail dilatácie	kus	28,000	45,00	1 260,00	0,000
		"dilatácia - 4,8m					
			10	10,000			
		"4,6 m					
			9	9,000			
		"4,3 m					
			9	9,000			
38	998767201	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81	0,000
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 260,81	
		Práce PSV				4 604,73	
		Celkom v EUR				118 181,55	

[illegible]

Hmotnosť	Sutina
6,445	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
343,539	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000

0,000	0,000
349,980	0,000
113,318	0,000
0,051	0,000
0,000	0,000
0,242	0,000
52,493	0,000
61,458	0,000
227,560	0,000
214,983	0,000

1,689	0,000
0,000	0,000
5,651	0,000
4,156	0,000
226,480	0,000
0,421	0,000
0,000	0,000
0,420	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,026	0,000
0,030	0,000
0,000	0,000

0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
804,470	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,001	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,022	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,020	0,000

0,004	0,000
0,000	0,000
0,000	0,000
0,020	0,000
804,490	0,000